ПРОТОКОЛ Х!!О2/25
заседания Совета Союза «Альянс строителей Московской области»

город Москва 04 марта 2025 года

Голосовали члены Союза:
1. Ребровский Роберт Арсенович - председатель Совета
2. Климова Нелли Евгеньевна - секретарь Совета
3. Грудницкий Анатолий Николаевич
Кворум - 100%

Всего присутствуют 3 (три) из 3 (три) членов Совета.
Кворум имеется. 3аседание Совета Союза «Альянс строителей Московской области»
правомочно принимать решение по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1. О делегировании представителя от Союза «Альянс строителей Московской области» на
XXIV Всероссийский сьезд саморегулируемых организаций, основанный на членстве
лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос
обьектов капитального строительства, который состоится 28 марта 2025 года в г.
Москва.

По первому вопросу

О делегировании представителя от Союза «Альянс строителей Московской области» на
XXIV Всероссийский сьезд саморегулируемых организаций, основанный на членстве
лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос
обьектов капитального строительства, который состоится 28 марта 2025 года в г.
Москва.

Решили:

Делегировать Подлуцкого Алексея Александровича, Координатора Ассоциации
«Национального объединения строителей» по Центральному федеральному округу, на
XXIV Всероссийский сьезд саморегулируемых организаций, основанный на членстве
лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос
обьектов капитального строительства, который состоится 28 марта 2025 года в г.
Москва с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Голосовали: «3а» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Секретарь Совета

Ребровский Р .А.Председатель Совета

Климова Н.Е.